2025年３月 27日
各 位

会 社 名 株式会社西武ホールディングス

代 表 者 代表取締役社長兼ＣＯＯ  西 山 隆 一 郎

  （コード番号：９０２４ 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員広報部長       多 々 良 嘉 浩

（ＴＥＬ.０３－６７０９－３１１２）

（訂正）「当社及び子会社の執行役員等の異動のお知らせ」の一部訂正について

 2025 年３月 27 日に発表いたしました 「当社及び子会社の執行役員等の異動のお知らせ」において、

記載事項の一部に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正箇所】

＜株式会社西武ホールディングス＞

２．人事異動（2025年４月１日付）

（訂正前）

氏  名 （新） （現）

丸 井 弘 貴 監査・内部統制部長

経理部ジェネラルマネジャー

（兼 株式会社リアルティソリュー

ションズ 経理部長）

（訂正後）

氏  名 （新） （現）

丸 井 弘 貴 監査・内部統制部長

経理部ジェネラルマネジャー

（兼 株式会社西武リアルティソ

リューションズ 経理部長）

※訂正箇所は下線を付して表示しております。

以 上